
Id: BTKQC-PIVLI-SBPYY-QFLME-OROGU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/134/2011
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 12 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nędza 

Na podstawie art.11b ust.3 ,18 ust.2 pkt 1 , art.22, oraz art.40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Uchyla się w całości treść załącznika nr 2 do Statutu Gminy Nędza , stanowiącego integralną część 
Uchwały Nr V/37/2003 Rady Gminy Nędza z dnia 20 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Nędza ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 11 poz. 404; zmiany : Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003r. Nr 91 poz.2374 ; Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2004r Nr 56 poz. 1751; Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2008 r. Nr 121 poz. 2396, Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2009 r. Nr 102 poz. 2285, Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r. Nr 19 poz. 374, ) . 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały wymienionej w ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NĘDZA 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nędzy . 

2. Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nędzy. 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Babicach. 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Górkach Śląskich. 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zawadzie Książęcej. 

6. Przedszkole w Nędzy. 

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Nędzy . 

8. Gminne Centrum Kultury w Nędzy . 

9. Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z o.o. w Nędzy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła


